
UCHWAŁA NR XXII/179/16
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu Gminy Kochanowice na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala  się dochody budżetu gminy na 2017 rok w łącznej kwocie 24 378 172,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące:  24 228 172,00 zł

2) dochody majątkowe:  150 000,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2017 rok w łącznej kwocie  25 164 302,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

- wydatki budżetu gminy obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  23 453 502,00 zł,

- wydatki budżetu gminy obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  1 710 800,00 zł.

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
100 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 100 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne  przyjęte do realizacji  w roku 2017, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11.

§ 5. Różnica między dochodami, a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
786 130,00 zł, który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z:

1. zaciąganych kredytów – 586 130,00 zł

2. wolnych środków budżetowych – 200 000,00 zł.

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 200.000 zł, w tym:

- ogólną w kwocie – 49.200 zł

- celową  na zadania oświatowe – 90.000 zł

- celową  na zadania zarządzania kryzysowego- 60.800 zł

§ 7. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie  1 770 735,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 112



§ 8. Ustala się rozchody budżetu gminy w łącznej  kwocie  984 605,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2017 roku kredytów w wysokości 1 570 735,00, 
z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu – 586 130,00 zł

b) na pokrycie zobowiązań , które zostały zaplanowane w rozchodach budżetu – 984 605,00 zł.

2. Na zaciągnięcie kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku 
budżetowego  do wysokości 700.000 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie Gminy kwotę 174 381,13 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 14.

§ 11. 1. Ustala się plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

2. Ustala się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6.

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań  z zakresu administracji rządowej realizowanych przez 
gminę w oparciu o zawarte porozumienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 13. 1. Ustala się  plan dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy dla jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem Nr 9.

2. Ustala się plan dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy  dla podmiotów nienależących do sektora 
finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 14. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13.

§ 15. Przyjmuje się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w ciągu roku budżetowego 
do wysokości 700.000 zł

2) lokowania wolnych środków budżetowych  na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3) dokonywania zmian budżetu gminy w granicach działu wydatków , polegających na:

a) przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem  wydatków na   
wynagrodzenia  i składki od nich naliczone w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących

b) zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone i zwiększenia 
innych wydatków bieżących.

c) dokonywania zmian w budżecie między wydatkami rzeczowymi , a majątkowymi dotyczącymi zakupów 
inwestycyjnych do kwoty 15.000 zł.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 112



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 112



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 112



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody budżetu gminy na 2017 rok

Paragraf Treść Wprowadzana kwota
przychodów

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 200 000,00

952
Przychody z  zaciągniętych  pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 570 735,00

Razem: 1 770 735,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 112



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Rozchody budżetu gminy na 2017 rok związane ze spłatą  zaciągniętych kredytów  i pożyczek

Paragraf Treść Rozchody

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 984 605,00

RAZEM 984 605,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 112



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dochody zadań zleconychz zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 112



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 112



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków zadań  z zakresu administracji rządowej realizowanych przez gminę w 
oparciu o zawarte porozumienie

Dochody

Dział Rozdział Treść Kwota

710
71035

Działalność usługowa
Cmentarze
Dotacje otrzymane  z budżetu państwa na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej , w tym:
- dotacja celowa

500,00
500,00

500,00
500,00

Razem 500,00

Wydatki

Dział Rozdzia
ł Treść Kwota

710
71035

Działalność usługowa
Cmentarze
- wydatki  bieżące, z tego
- wydatki jednostek budżetowych , z tego
- wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań

500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

Razem: 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 112



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2017 rok

Dochody

Dział Rozdział Treść Kwota

756

75618

Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż alkoholu

100 000,00

100 000,00
100 000,00

Razem 100 000,00

Wydatki

Dział Rozdzia
ł Treść Kwota

851
85153

85154

Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii
- wydatki bieżące związane z realizacja zadań statutowych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące , z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
-  dotacje, z tego:
* dotacja dla jst
* dotacja dla stowarzyszeń
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych

100.000,00
2 000,00
2 000,00

98 000,00
98 000,00
10 300,00
22 400,00
2 400,00

20 000,00
65 300,00

Razem: 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 112



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe  udzielane w 2017 roku z budżetu gminy  dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 112



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dotacji celowych na 2017 rok na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 112



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 112



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Treść
Plan 

dochodów
ogółem

Dochody 
należne 

budżetowi 
państwa

Dochody 
należne 

jednostce 
samorządu 

terytorialnego
750

75011
Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Opłaty związane z udostępnianiem 
danych  osobowych

315,00
315,00

315,00

265,00
265,00

265,00

50,00
50,00

50,00
852

85228
Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

700,00

700,00

600,00

600,00

100,00

100,00

855
85502

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 800,00

15 800,00

10 800,00

10 800,00

5 000,00

5 000,00
Razem 16 815,00 11 665,00 5 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 112



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych na 2017 rok

L.p. Dział Rozdział Nazwa jednostki Dochody Wydatki
1 801 80101 Zespół Szkół Kochanowice 40.000,00 40.000,00
2. 801 80104 Zespół Szkół Kochanowice 120.000,00 120.000,00
3. 801 80110 Zespół Szkół Kochanowice 70.000,00 70.000,00
4. 854 85412 Zespół Szkół Kochanowice 90.000,00 90.000,00
. Razem : 320.000,00 320.000,00

5. 801 80101 Zespół Szkół Lubecko 89.000,00 89.000,00
6. 801 80103 Zespół Szkół  Lubecko 1.000,00 1.000,00
7. 854 85412 Zespół Szkół  Lubecko 50.000,00 50.000,00

Razem: 140.000,00 140.000,00
8. 801 80101 Zespół Szkolno – Przedszkolny Kochcice 60.000,00 60.000,00
9 801 80104 Zespół Szkolno- Przedszkolny Kochcice 70.000,00 70.000,00

10 854 85412 Zespół Szkolno- Przedszkolny Kochcice 20.000,00 20.000,00
Razem: 150.000,00 150.000,00
Ogółem: 610.000,00 610.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 112



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXII/179/16

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków
realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 112



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 112


		2017-01-05T12:28:24+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




